南方旗下基金在光大银行开展转换业务的公告0803 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_8D_97_

E6_96_B9_E6_97_97_E4_c33_488056.htm 南方基金管理有限公

司关于旗下基金在中国光大银行开展转换业务的公告 为更好

地满足投资者的理财需求，南方基金管理有限公司（下称“

本公司”）自２００８年３月１８日起在中国光大银行股份

有限公司（下称＂光大银行＂）开通旗下南方隆元产业主题

股票型证券投资基金与南方宝元债券型基金、南方现金增利

基金、南方多利增强债券型基金、南方稳健成长贰号证券投

资基金、南方成份精选股票型证券投资基金之间的转换业务

（仅限于前端收费模式）。 基金转换是指投资者可将其通过

销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式基金的全部或

部分基金份额，转换为本公司管理的另一只开放式基金的份

额。 基金转换业务规则可参照我司２００７年８月３０日和

２００８年３月１１日发布的《南方基金管理有限公司关于

旗下基金在部分代销机构开展转换业务的公告》和《南方基

金管理有限公司关于调整旗下基金转换业务规则的公告》或

咨询： １、中国光大银行股份有限公司： 客户服务热线：９

５５９５ （全国） 网站：ｗｗｗ．ｃｅｂｂａｎｋ．ｃｏｍ

２、南方基金管理有限公司 咨询电话：４００－８８９－８

８９９ 网站：ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ 特此公告。 南

方基金管理有限公司 二ＯＯ八年三月十八日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com